
26 年度 活動計算書
平成　26 年 4 月 1 日から 特定非営利活動法人
平成　27 年 3 月 31 日まで 石巻復興支援ネットワーク

（単位：円）

Ⅰ　経常収益
１．受取会費

正会員受取会費 90,000
２．事業収益

参加費収入等 30,375,667
３．委託料収入

民間・行政・国庫業務委託 29,801,742
４．補助金等収入

受取助成金 8,208,000
５．受取寄付金

受取寄付金 22,496,864
６．雑収入

受取利息
雑収入 154,179

経常収益計 91,126,452
Ⅱ　経常費用
１．事業費

⑴ 期首商品棚卸高
商品仕入
原材料費
材料費計

⑵ 人件費
給料手当
臨時雇給与
法定福利費
福利厚生費
教育研修費
人件費計

⑶ その他経費
業務委託費
印刷製本費
通信費
荷造運賃
荷造包装費
水道光熱費
旅費交通費
広告宣伝費
販売促進費
接待交際費
会議費
事務消耗品
備品消耗品
新聞図書費
修繕費
地代家賃
車輛燃料費
車輛費
保険料
損害保険料
租税公課
諸会費
リース料
支払手数料
寄付金
減価償却費
賃借料
販売手数料

科目 金額

29,801,742

90,000

30,375,667

8,208,000

22,496,864

1,794,744

2,425

10,370,430

151,754

79,099
3,101,436
4,975,279

11,494,809
2,286,062
451,149

585,630
1,374,289

12,414,196

114,280
18,880
83,340

1,167,837
134,457

2,235,949

569,471
473,431
720,080

2,887,814
661,800
229,574

0
247,390
103,823

1,650,000
0
0

5,140,800
0
0

109,890
0

63,300

434,112

49,347
34,500



施設使用料
飲食費
食材費
諸謝金
雑費
その他経費計

⑷ 期末商品棚卸高
事業費　計 53,974,608

２．管理費
⑴ 人件費

給料手当
役員報酬
雑給
賞与
法定福利費
福利厚生費
教育研修費
人件費　計

⑵ その他経費
業務委託費
通信費
荷造運賃
旅費交通費
広告宣伝費
接待交際費
会議費
事務用消耗品費
備品消耗品費
新聞図書費
地代家賃
車輛燃料費
車輛費
保険料
租税公課
諸会費
支払手数料
寄付金
減価償却費
印刷製本費
諸謝金
食材費
飲食代
雑費
その他経費　計

管理費　計 35,055,112
経常費用　計 89,029,720
当期経常増減額 2,096,732

Ⅲ　経常外収益
経常外収益　計 0

Ⅳ　経常外費用
経常外費用　計 145,000
税引前当期正味財産増減額 1,951,732
法人税、住民税及び事業税 72,000
当期正味財産増減額 1,879,732
前期繰越正味財産額 26,005,158
次期繰越正味財産額 27,884,890

38,826,859
2,241,726

257,122

152,590
431,858

1,562,910
5,144,131

21,862,762

749,284
511,204

1,222

2,478,278
297,931
367,100

11,861,063
4,200,000

93,390
2,565,000

723,849
371,167
35,487

1,342,144
415,435

2,321,562
269,200
387,851
32,524

924,534

196,114
151,000

1,064,368
400

50,000
8,601

47,380
519,340

2,988,142
71,620

13,192,350

9,922


