

26年度 活動計算書

平成 26年 4月 1日から
平成 27年 3月 31日まで

特定非営利活動法人
石巻復興支援ネットワーク
(単位:円)

科目	金額
I 経常収益	
1. 受取会費 正会員受取会費	90,000
2. 事業収益 参加費収入等	30,375,667
3. 委託料収入 民間・行政・国庫業務委託	29,801,742
4. 補助金等収入 受取助成金	8,208,000
5. 受取寄付金 受取寄付金	22,496,864
6. 雑収入 受取利息 雑収入	2,425 151,754
経常収益計	154,179
	91,126,452
II 経常費用	
1. 事業費 (1) 期首商品棚卸高	1,794,744
商品仕入	79,099
原材料費	3,101,436
材料費計	4,975,279
(2) 人件費	
給料手当	10,370,430
臨時雇給与	585,630
法定福利費	1,374,289
福利厚生費	49,347
教育研修費	34,500
人件費計	12,414,196
(3) その他経費	
業務委託費	11,494,809
印刷製本費	2,286,062
通信費	451,149
荷造運賃	569,471
荷造包装費	473,431
水道光熱費	720,080
旅費交通費	2,887,814
広告宣伝費	661,800
販売促進費	229,574
接待交際費	114,280
会議費	18,880
事務消耗品	83,340
備品消耗品	1,167,837
新聞図書費	134,457
修繕費	2,235,949
地代家賃	5,140,800
車輌燃料費	0
車輌費	0
保険料	109,890
損害保険料	0
租税公課	63,300
諸会費	0
リース料	247,390
支払手数料	103,823
寄付金	1,650,000
減価償却費	0
賃借料	0
販売手数料	434,112

施設使用料	152,590		
飲食費	431,858		
食材費	1,562,910		
諸謝金	5,144,131		
雜費	257,122		
その他経費計	38,826,859		
(4) 期末商品棚卸高	2,241,726		
事業費 計		53,974,608	
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	11,861,063		
役員報酬	4,200,000		
雑給	93,390		
賞与	2,565,000		
法定福利費	2,478,278		
福利厚生費	297,931		
教育研修費	367,100		
人件費 計	21,862,762		
(2) その他経費			
業務委託費	749,284		
通信費	511,204		
荷造運賃	1,222		
旅費交通費	2,321,562		
広告宣伝費	269,200		
接待交際費	387,851		
会議費	32,524		
事務用消耗品費	723,849		
備品消耗品費	371,167		
新聞図書費	35,487		
地代家賃	1,342,144		
車輌燃料費	415,435		
車輌費	47,380		
保険料	519,340		
租税公課	2,988,142		
諸会費	71,620		
支払手数料	196,114		
寄付金	151,000		
減価償却費	1,064,368		
印刷製本費	400		
諸謝金	50,000		
食材費	8,601		
飲食代	9,922		
雜費	924,534		
その他経費 計	13,192,350		
管理費 計		35,055,112	
経常費用 計			89,029,720
当期経常増減額			2,096,732
III 経常外収益			
経常外収益 計			0
IV 経常外費用			
経常外費用 計			145,000
税引前当期正味財産増減額			1,951,732
法人税、住民税及び事業税			72,000
当期正味財産増減額			1,879,732
前期繰越正味財産額			26,005,158
次期繰越正味財産額			27,884,890